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Gaufinale in Bodelshausen

Juti E08

Name Vorname WettkampfVerein Sprung Reck Balken Boden gesamt Rang

Meinschien Karla 21808 SV Hülben 13,20 14,60 14,00 13,20 55,00 1

Spranz Tjorven 21808 TSG Tübingen 13,10 14,60 13,10 14,00 54,80 2

Taube Lia 21808 TSG Tübingen 12,40 14,30 13,60 13,00 53,30 3

Deutschmann Charis 21808 VfL Pfullingen 11,70 13,70 13,10 13,70 52,20 4

Berner Ane 21808 TSG Tübingen 12,70 14,00 13,00 11,60 51,30 5

Gaßner Mara 21808 TSV Urach 11,00 13,10 13,35 13,20 50,65 6

Klug Selina 21808 TSV Urach 11,00 13,30 12,20 12,30 48,80 7

Feucht Vanessa 21808 TSV Urach 11,15 13,10 11,70 11,60 47,55 8

Ankele Franziska 21808 VfL Pfullingen 10,60 13,00 11,60 12,20 47,40 9

Döring Antonia 21808 VfL Pfullingen 11,30 12,80 13,10 10,00 47,20 10

Moschina Annika 21808 TSV Urach 11,40 13,00 10,50 10,50 45,40 11

Plötzke Carolin 21808 VfL Pfullingen 10,70 12,80 11,05 10,80 45,35 12

Ruth Julia 21808 VfL Pfullingen 9,70 12,10 11,35 12,00 45,15 13

Scheu Amelie 21808 TSV Urach 11,60 13,20 9,60 8,80 43,20 14

Löwenstein Chiara 21808 TSG Bodelshausen 0,00

Lo Toulli Emara 21808 TSV Urach 0,00

Gaufinale Bodelshausen 27.02.2011 1 Juti E08
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Gaufinale in Bodelshausen

Juti E09

Name Vorname WettkampfVerein Sprung Reck Balken Boden gesamt Rang

Maier Mara 21809 TSG Tübingen 13,70 14,00 14,00 14,10 55,80 1

Fock Luisa 21809 VfL Pfullingen 12,85 14,60 14,10 13,70 55,25 2

Koller Charlotte 21809 TuS Metzingen 13,15 14,20 14,30 13,40 55,05 3

Knörr Sophia 21809 TSG Tübingen 13,05 14,20 14,00 13,50 54,75 4

Stach Finja 21809 SV Hülben 13,60 14,70 12,10 13,70 54,10 5

Geiger Chiara 21809 TSG Tübingen 12,55 14,50 13,50 13,50 54,05 6

Eisele Liliana 21809 SV Hülben 12,50 14,40 13,40 13,60 53,90 7

Haug Hannah 21809 TuS Metzingen 11,90 14,20 13,70 13,30 53,10 8

Rembold Hannah 21809 TuS Metzingen 12,40 14,30 13,15 13,20 53,05 9

Hummel Emily 21809 TuS Metzingen 12,90 14,20 13,30 12,60 53,00 10

May Sophia 21809 TSG Tübingen 12,50 14,20 12,40 13,40 52,50 11

Wurster Marie 21809 TuS Metzingen 12,40 14,00 13,50 12,40 52,30 12

Baez-Tejeda Nadja 21809 TSG Bodelshausen 13,25 13,80 12,80 12,30 52,15 13

Abele Lotte 21809 VfL Pfullingen 12,15 13,20 13,25 13,40 52,00 14

Nill Luisa 21809 TSG Bodelshausen 11,20 14,20 12,30 13,40 51,10 15

Schindler Jana 21809 TuS Metzingen 11,50 13,80 13,20 12,50 51,00 16

Braun Luca 21809 TSV Lustnau 11,40 13,10 12,80 13,30 50,60 17

Bauer Sanny 21809 TSV Urach 12,00 13,80 12,20 12,50 50,50 18

Haug Julia 21809 TuS Metzingen 11,80 13,40 12,45 12,70 50,35 19

Wachtel Annabelle 21809 TSV Lustnau 11,00 13,70 12,90 12,70 50,30 20

Hochstetter Melissa 21809 VfL Pfullingen 11,10 13,50 12,70 12,60 49,90 21

Rumery Samantha 21809 TSV Urach 12,25 13,50 10,70 13,20 49,65 22

Eitel Nele 21809 TSV Eningen 12,00 13,80 12,10 11,30 49,20 23

Plamitzer Tina 21809 TSV Urach 11,80 12,90 12,00 12,30 49,00 24

Stooß Sina 21809 TSV Urach 10,00 13,40 12,00 12,80 48,20 25

Jasch Julia 21809 TSV Urach 10,60 13,00 11,50 12,80 47,90 26

Beyer Selina 21809 TSV Lustnau 8,90 13,40 12,00 12,80 47,10 27

Schmidt Raphaela 21809 TSV Lustnau 11,50 13,00 12,50 9,80 46,80 28

Luik Hanna 21809 TSV Urach 11,30 13,00 11,30 11,00 46,60 29

Keppler Jana 21809 VfL Pfullingen 9,60 13,10 12,00 11,70 46,40 30

Haas Marie-Sophie 21809 TSV Urach 12,00 12,70 9,10 10,00 43,80 31

Müller Leni 21809 TuS Metzingen 0,00

Gaufinale Bodelshausen 27.02.2011 1 Juti E09
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Name Vorname Wettkampf Verein Sprung Reck Balken Boden gesamt Rang

3 Anzahl Turner in Wertung

E5 Spranz Tjorven 21808 TSG Tübingen 13,10 14,60 13,10 14,00 54,80

E5 Geiger Chiara 21809 TSG Tübingen 12,55 14,50 13,50 13,50 54,05

E5 Knörr Sophia 21809 TSG Tübingen 13,05 14,20 14,00 13,50 54,75

E5 Maier Mara 21809 TSG Tübingen 13,70 14,00 14,00 14,10 55,80

E5 May Sophia 21809 TSG Tübingen 12,50 14,20 12,40 13,40 52,50

39,85 43,30 41,50 41,60

Ergebnis Mannschaft: TSG Tübingen 39,85 43,30 41,50 41,60 166,25 1

E2 Meinschien Karla 21808 SV Hülben 13,20 14,60 14,00 13,20 55,00

E2 Stach Finja 21809 SV Hülben 13,60 14,70 12,10 13,70 54,10

E2 Eisele Liliana 21809 SV Hülben 12,50 14,40 13,40 13,60 53,90

39,30 43,70 39,50 40,50

Ergebnis Mannschaft: SV Hülben 39,30 43,70 39,50 40,50 163,00 2

E3 Hummel Emily 21809 TuS Metzingen 12,90 14,20 13,30 12,60 53,00

E3 Haug Hannah 21809 TuS Metzingen 11,90 14,20 13,70 13,30 53,10

E3 Haug Julia 21809 TuS Metzingen 11,80 13,40 12,45 12,70 50,35

E3 Müller Leni 21809 TuS Metzingen 0,00

E3 Koller Charlotte 21809 TuS Metzingen 13,15 14,20 14,30 13,40 55,05

37,95 42,60 41,30 39,40

Ergebnis Mannschaft: TuS Metzingen 37,95 42,60 41,30 39,40 161,25 3

E1 Deutschmann Charis 21808 VfL Pfullingen 11,70 13,70 13,10 13,70 52,20

E1 Ankele Franziska 21808 VfL Pfullingen 10,60 13,00 11,60 12,20 47,40

E1 Döring Antonia 21808 VfL Pfullingen 11,30 12,80 13,10 10,00 47,20

E1 Hochstetter Melissa 21809 VfL Pfullingen 0,00

E1 Abele Lotte 21809 VfL Pfullingen 12,15 13,20 13,25 13,40 52,00

E1 Fock Luisa 21809 VfL Pfullingen 12,85 14,60 14,10 13,70 55,25

36,70 41,50 40,45 40,80

Ergebnis Mannschaft: VfL Pfullingen 36,70 41,50 40,45 40,80 159,45 4

E6 Rumery Samantha 21809 TSV Urach 12,25 13,50 10,70 13,20 49,65

E6 Jasch Julia 21809 TSV Urach 10,60 13,00 11,50 12,80 47,90

E6 Bauer Sanny 21809 TSV Urach 12,00 13,80 12,20 12,50 50,50

E6 Plamitzer Tina 21809 TSV Urach 11,80 12,90 12,00 12,30 49,00

E6 Luik Hanna 21809 TSV Urach 0,00

E6 Stooß Sina 21809 TSV Urach 10,00 13,40 12,00 12,80 48,20

36,05 40,70 36,20 38,80

Ergebnis Mannschaft: TSV Urach 36,05 40,70 36,20 38,80 151,75 5

E4 Wachtel Annabelle 21809 TSV Lustnau 11,00 13,70 12,90 12,70 50,30

E4 Braun Luca 21809 TSV Lustnau 11,40 13,10 12,80 13,30 50,60

E4 Beyer Selina 21809 TSV Lustnau 8,90 13,40 12,00 12,80 47,10

E4 Schmidt Raphaela 21809 TSV Lustnau 11,50 13,00 12,50 9,80 46,80

33,90 40,20 38,20 38,80

Ergebnis Mannschaft: TSV Lustnau 33,90 40,20 38,20 38,80 151,10 6

Gaufinale Bodelshausen 27.02.2011 2 Juti E Mannschaft



E- Jugend weiblich 06.04.2013 Siegerliste Gaufinale Bodelshausen Juti E Mannschaft

M
a
n

n
- 

s
c
h

a
ft
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3 Anzahl Turner in Wertung

E7 Feucht Vanessa 21808 TSV Urach 11,15 13,10 11,70 11,60 47,55

E7 Lo Toulli Emara 21808 TSV Urach 0,00

E7 Scheu Amelie 21808 TSV Urach 11,60 13,20 9,60 8,80 43,20

E7 Gaßner Mara 21808 TSV Urach 11,00 13,10 13,35 13,20 50,65

E7 Klug Selina 21808 TSV Urach 11,00 13,30 12,20 12,30 48,80

E7 Moschina Annika 21808 TSV Urach 11,40 13,00 10,50 10,50 45,40

34,15 39,60 37,25 37,10

Ergebnis Mannschaft: TSV Urach 34,15 39,60 37,25 37,10 148,10 7

Gaufinale Bodelshausen 27.02.2011 3 Juti E Mannschaft


